amplius vixit igneis.
 i. dicit. in eia cōsentire libidini vxoris sue, sed red-
 dit dectum vixit erigent.
 k. Sed voluptas. Exercente libidinis.
 l. Qd; defecit. Est em̄ coit; tū morale p̄mē fm̄ p̄m.
 xxvj. q. iij. origo. sed si causa incommūne, veniale: vt dist.
 xxv. c. q; in aliud. s. abs autē ea. xxvj. q. ij. q; qd; s. h̄nta.
 immo fm̄ nos nec hoc casu est mortale, sed veniale. et hoc
 indicat cum dicit q; deficiat.
 m. Qd; autē. hoc respicit principia huius ca.
 n. Qd; vna. hoc est terra parte. q; in q; ponit rēpōsa in cōp̄t;
 qñ nuptie non sunt celebrande. Jo. de fan.
 n. Qd; em̄. h̄c agit de illo impedimēto qd; dicit rēp; vna
 feriarū: de quo dicit qdā q; impedit contrahendum, et vixit
 rimitiam contratum, quia contra h̄c contra constitutum
 nem ecclesie. e. non oportet. et extra de matr. cōtra. cō-
 tra inter. ec. c. j. videt in antiqua. Alij melius dicunt q; in
 impediat, nō tamē dirimit. argu. c. de matr. cōtra. extra.
 inter. ec. ca. vlt. in fi. et ca. penult. et extra de rēp. ocul. sane.
 unde matrimonium in quadragesima non phibet rēp; rēp;
 sed phibent nuptialia conuicia, et nuptiales solēntia-
 tes, et solēnes tractationes, et carnis cōmixtio potest ergo
 matrimonium contrahi in quadragesima: sed illa tamē
 nō debet duci, sicut fm̄ leges mulier potest: tēpōe inq;
 alij viro desponsat, sed non tamē traduci: vt. ff. de h̄is d.
 not. in fa. soler. s. que virum. et hoc est expressum extra de
 fe. capellanus. ar. ad hoc. ff. de ritū nup. si quis officium.
 qñ cum solo cōsensu contrahat, cur non contraheret hoc

tempore C. de trans. non minor. et extra de matr. contr. contra inter. ec. per totum. 30.

Quoniam oportet in quadragesima. **C. Casus.** Precipit hic ne quis traducat vxores in quadragesima, vel omniteraria faciat in quibus conuiuia sunt. et qd dicitur ibi nuptias. i. nuptialis conuiuia.

C. Natalitia. nō marit. sed homi nū. vā ad licetam intelligas.

Q. Onz. C. ca. 1. Nus. hic recitatur consuetudo ecclesie de diolane. et quādam aliis ecclesiis que non celebrant nūquā solentatem in quadragesima, nec faciūt id qd sequitur. Uel oli obtinuit, sed nūc non obtinet.

Item ex cōsilio Martini pape. **C. De eodem.** **Q. On licet in qdragesima natalis martyri celebrare sed tñ in sabbato et dñica per commemoraciones eoz oblatioes offerre: sed nec natalitia, nec nuptias liceat in quadragesima celebrare.**

Item ex cōsilio Hierdeni. **C. De eodem.** **Q. On opz a septuagesima vsqz in octauā pasche, z tribz hebdomadibus an festiuitatē sc̄i Joānis baptiste, et ad aduentu dñi vsqz post epiphaniā nuptias celebrare: qd si factū fuerit separētur.**

Item de Nicolans pa. ad cōsilia Bulgazoz. **C. De eodē.** **Q. Lec vxores ducere, nec cōuiuia facere in quadragesimali tpe puenire posse vilo modo arbitro.**

Hec autē seruāda sunt si vxor consensum adhibere voluerit ceterum sine eius cōsensu nec causa orationis cōtinentia seruari dō. **C. Unde Aug. in libro de adulterinis coniugijs.**

C. Nisi ex consensu cōi, ofom

Q. On oportet in quadragesima aut nuptias vsqz quilibet natalitia celebrare.

Item ex cōsilio Martini pape. **C. De eodem.** **Q. On licet in qdragesima natalis martyri celebrare sed tñ in sabbato et dñica per commemoraciones eoz oblatioes offerre: sed nec natalitia, nec nuptias liceat in quadragesima celebrare.**

Item ex cōsilio Hierdeni. **C. De eodem.** **Q. On opz a septuagesima vsqz in octauā pasche, z tribz hebdomadibus an festiuitatē sc̄i Joānis baptiste, et ad aduentu dñi vsqz post epiphaniā nuptias celebrare: qd si factū fuerit separētur.**

Item de Nicolans pa. ad cōsilia Bulgazoz. **C. De eodē.** **Q. Lec vxores ducere, nec cōuiuia facere in quadragesimali tpe puenire posse vilo modo arbitro.**

Hec autē seruāda sunt si vxor consensum adhibere voluerit ceterum sine eius cōsensu nec causa orationis cōtinentia seruari dō. **C. Unde Aug. in libro de adulterinis coniugijs.**

C. Nisi ex consensu cōi, ofom

perna separatio: hic permittitur ad tempus.

Q. Ec vxorem. V. de aut. C. Hec est quārtā pars questiois in qua dicitur qd nec vir sine cōsensu vxoris nec vxor sine cōsensu viri potest vacare ofomibus. 30. de fan. f. A. Pololus. C. Orationi. p. h. i. t. e. vel puiauo loco qd facere et incipere velit: s. solēni orāni, misse, et repoz, et officio, z canonicibus, et viuueralli ecclesie indico vacare licet: d. z po test: vt de se. di. ij. oia hō. 3. a. ij. q. 3. d. i. l. v. ca. iij. g. C. Nisi ex cōsensu. n. i. l. p. succursu terre sc̄ie et de vo. z vo. red. p. ex multa. in ver. in fanta. b. fraudari. s. quid si in ecclesia sit vxor debuit exgere a viro. nūquā d. z ei reddere. s. dicit qd sic tu contra. ar. ff. d. fo. qd dicitur. C. Ubi tunc non pnt exire eccle. ff. fin. l. de ly. et s. not. s. xij. d. i. qm.

C. Coniuges vacare nō possunt. **H. Postolus nec ad tempus vt vacent orationi nisi ex cōsensu voluit coniuges, nec carnali inuicē fraudari debito.**

Hinc etiam in secundo concilio Brelareti. legitur. **C. Nisi ex cōsensu cōmuni, cōiugatis penitētia nō datur.**

Q. Entētia cōiugatis non nisi ex cōsensu cōi dandam precepimus.

C. Questio. v.

Q. Uod autē si sine cōsensu vxoris vir cōtinentiā vouere non possit multū auctoritatibz pbat. H. i. t. enim August. super psal. cxi. vj.

C. Non potest vir cōtinentiā seruare nisi vxoris tenear cōsentiam.

Item dicit vir, cōtinere iā volo: nolo autē vxor non potest. qd enim tu vis, nō vult illa. nūquid per cōtinentiam tuam debet illa fieri fornicaria? si alij nupserit te: vno adultera erit. nō vult de tale damnum tui lucro commensari. redde debitū: z si non exigis, redde. p. satisfactioe.

Q. Uod autē si videt in quinqz partibus. In quāz pmo pbat p. ser. auctoritates qd vir sine licētia vxoris z cōtra nō potest continere. qd enā meret reddēdo debetur. Sc̄a ibi. Tūc saluabit. Tertia ibi, qd vxorem. Quarta ibi, de se. di. i. Quis ibi. Nec illi. 3. d. i.

Item dicit vir, si casus. Vir sine cōsensu vxoris non potest continere: quis displiceat deo cōtinentia vxoris qua sequitur. p. statuto vxoris. reddat igitur quod debet: sc̄i ex actus, et quod sibi debetur est, nō exigat, et reputabitur pro satisfactioe.

C. Fornicaria. xxvj. q. ij. si tu.

Q. Non vult. r. iij. d. i. quod ait.

C. Pro satisfactioe. Qd reddere debetū meritōiū est. i. e. fin. xxxij. q. ij. conuiuia. contra. sed ibi soluntur.

Q. Uod autē si sine cōsensu vxoris vir cōtinentiā vouere non possit multū auctoritatibz pbat. H. i. t. enim August. super psal. cxi. vj.

C. Non potest vir cōtinentiā seruare nisi vxoris tenear cōsentiam.

Item dicit vir, cōtinere iā volo: nolo autē vxor non potest. qd enim tu vis, nō vult illa. nūquid per cōtinentiam tuam debet illa fieri fornicaria? si alij nupserit te: vno adultera erit. nō vult de tale damnum tui lucro commensari. redde debitū: z si non exigis, redde. p. satisfactioe.

Q. Uod autē si videt in quinqz partibus. In quāz pmo pbat p. ser. auctoritates qd vir sine licētia vxoris z cōtra nō potest continere. qd enā meret reddēdo debetur. Sc̄a ibi. Tūc saluabit. Tertia ibi, qd vxorem. Quarta ibi, de se. di. i. Quis ibi. Nec illi. 3. d. i.

Item dicit vir, si casus. Vir sine cōsensu vxoris non potest continere: quis displiceat deo cōtinentia vxoris qua sequitur. p. statuto vxoris. reddat igitur quod debet: sc̄i ex actus, et quod sibi debetur est, nō exigat, et reputabitur pro satisfactioe.

C. Fornicaria. xxvj. q. ij. si tu.

Q. Non vult. r. iij. d. i. quod ait.

C. Pro satisfactioe. Qd reddere debetū meritōiū est. i. e. fin. xxxij. q. ij. conuiuia. contra. sed ibi soluntur.

Q. Uod autē si videt in quinqz partibus. In quāz pmo pbat p. ser. auctoritates qd vir sine licētia vxoris z cōtra nō potest continere. qd enā meret reddēdo debetur. Sc̄a ibi. Tūc saluabit. Tertia ibi, qd vxorem. Quarta ibi, de se. di. i. Quis ibi. Nec illi. 3. d. i.

Item dicit vir, si casus. Vir sine cōsensu vxoris non potest continere: quis displiceat deo cōtinentia vxoris qua sequitur. p. statuto vxoris. reddat igitur quod debet: sc̄i ex actus, et quod sibi debetur est, nō exigat, et reputabitur pro satisfactioe.

C. Fornicaria. xxvj. q. ij. si tu.

Q. Non vult. r. iij. d. i. quod ait.

C. Pro satisfactioe. Qd reddere debetū meritōiū est. i. e. fin. xxxij. q. ij. conuiuia. contra. sed ibi soluntur.